

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اگست ۲۰۲۲

خیزی برای رسیدن به قدرت و یا بال کشیدن مورچه!؟

یکشنبه - ۰۶ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: از چندی بدین سو، فعالیت رسانه ئی ملا "محمد یعقوب مجاهد" سرپرست وزارت دفاع در اداره مستعمراتی نظام ملا سالار بیشتر از سایر همقطاران شده است، در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- خلاف سایر رهبران و بزرگان طالب و نظام ملاسالار که با سوابق مبارزاتی و نام و نشان شان به دور اول امارت اسلامی و یا زندان گوانتانامو- بگرام و یا هم جنایات بی حد و مرز انتحاری هایشان، دست مایه شهرت و مقام کنونی شان می باشد، "ملا محمد یعقوب مجاهد" نه از آن اعتبار گذشته برخوردار است و نه هم در جریان ۲۰ سال اخیر، مصدر کدام کار بزرگی شده است که بر مبنای آن کار و فعالیت مقام امروزی خود را به دست آورده باشد. اسم نامبرده فقط زمانی رسانه ئی شده و به غیر از یاران نزدیک پدرش، دیگران نیز دانستند که "ملا محمد عمر مجاهد" پسری به نام "یعقوب" دارد که موضوع جانشینی پدرش برای نخست علیه "ملا اختر محمد منصور" و به تعقیب "ملا هبة الله" مطرح شد. در آن زمان در جمع بقیه افراد متقاضی رهبری امارت، اسمی از وی نیز برده شد، مگر خیلی زود رقباء آن اسم را از صفحه برداشتند.

۲- بر مبنای چنین شناختی کاملاً مسلم است که این جوان علی رغم آن که قسمت اعظم عمرش را تحت نظارت مستقیم "آی. اس. آی." گذرانیده و می شود گفت برای "آی. اس. آی." یک مهره خانه زادی است که هم قابله اش از "آی. اس. آی." بوده هم دایه اش، برای این که بتواند تمام رقبایش را پشت سر بگذارد نه تنها به حمایت مستقیم و گسترده "آی. اس. آی." نیاز دارد بلکه می باید بتواند به علاوه بروز درایت و کاردانی از خودش، جمعی را نیز از درون طالب و از میان اقوام افغانستان با خود داشته باشد، در غیر آن در لشکر جلدان طالب به صد ها جوان دیگر بهتر از وی نیز وجود دارد.

۳- "ملا محمد یعقوب مجاهد" که از خود تا حال هیچ کدام عمل برانزده ای انجام نداده است و در تمام این مدت در کنار حمایت "آی. اس. آی." از حمایت کاکایش و ملا "غنی برادر" و از اعتبار پدرش مصرف نموده و می نماید، از مدتی بدین سو با زبان زور سخن گفته، می شود گفت از همسایه های نزدیک - تاجیکستان، ازبیکستان گرفته تا ایران، پاکستان و امپریالیسم امریکا، در ۶ جهت و همه را با زبان غیر دیپلماتیک تهدید نموده است.

۴- آنچه در این میان از اهمیت برخوردار است، درک انگیزه این بزرگمائی ها می باشد. ما نمی دانیم که:

* - ملا یعقوب جوانگی است که در جو پیروزی های نمایشی، دروغ هایشان را فراموش نموده، فکر می کند واقعاً طالب "امپریالیسم و شرکایش" را شکست داده و به مانند "عباس ستانکزی" خود و حاکمیت ماسالار را "بر قدرت" می داند و به گفته عوام "سر پشقل نشسته، کشمیر را نظاره می کند" و در یک دنیای انباشته از توهم چنان غرق است که یک روز تاجیکستان- ازبیکستان را تهدید نظامی می کند، روز دیگر ایران و پاکستان را از چند میل تفنگ خیراتی شان می ترساند و به تعقیب به پاکستان امر می کند تا فضای کشورش را کنترل کند و نگذارد وسایل جنگی امریکائی مانند درونهای اخیر از خاکش عبور نماید و عاقبت به تهدید امریکا می پردازد؛

* - خودش می داند که هیچ گ... نیست این کلانکاری ها را برای تقویت روانی افرادشان نشخوار و با این عمل دو نمیر برای خود بنویسد، نخست روحیه دادن به شنوندگان طالب و در ثانی، بازار گرمی تبلیغاتی برای خودش تا بتواند از زیر سایه کاکا، ملا "غنی برادر" و اعتبار پدرش بیرون آید؛

* احتمال دیگر آن است که بزرگان طالب، به این نتیجه رسیده اند که جهت پذیرش دعا هایشان به یک قربانی چاق و چله نیاز دارند، از همین رو این احمق را با چشم های سرمه کشیده پیش انداخته اند، تا علیه رقبایشان زورگوئی نماید، مگر در عین حال مصمم اند که عنداللزوم وی را قربانی نمایند یعنی بیچاره ندانسته همان مورچه ایست که بال کشیده است.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی در تمام جهان به اثبات رسانیده که چنین بزرگ نمائی ها آنهم بدون پشتوانه مردمی، در نهایت سرخور سر حرافان شده است. باید صبر کرد و دید که چه بر سر "ملا یعقوب مجاهد" می آید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!